
 
 

Le aggiudicazioni della settimana 
ATI Pizzarotti & c. spa (Capogruppo) 
Indirizzo: Parma (PR) - Via Suor A.M. Adorni, 1 
Ente appaltante: Regione Campania di Napoli 
Oggetto: Procedura aperta. Affidamento della progettazione esecutiva, del coordinamento della sicurezza 
in fase di progettazione e dell'esecuzione dei lavori necessari per la realizzazione dell'intervento 
denominato Grande Progetto — Risanamento ambientale e valorizzazione dei Regi Lagni 
"Rifunzionalizzazione ed adeguamento delle sezioni di trattamento dell'impianto di depurazione di Cuma" 
attualmente in esercizio, previa acquisizione del progetto definitivo in sede di gara, sulla base del progetto 
preliminare posto a base di gara, predisposto dalla Stazione Appaltante (Regione Campania), della 
realizzazione degli interventi di rifunzionalizzazione e di adeguamento dell'impianto medesimo, della 
gestione dell'impianto e dei collettori comprensoriali per un periodo complessivo di 5 (cinque) anni a 
partire dalla data di consegna del servizio di gestione (che avverrà ad avvenuta approvazione del progetto 
definitivo) e comprensivo del periodo durante il quale sono eseguiti i lavori. Fondi POR Campania FESR 
2007/2013. Asse I. Obiettivo Operativo 1.4. 
Importo: 138.562.995,77 
Categoria: OG6 (VIII  oltre 15.493.707), OS30 (VI   10.329.138), OG12 (IV   2.582.284), OG1 (VI   10.329.138) 
Data aggiudicazione: 21/03/2016 
Termine: 28/11/2014 
Prezzo offerto: 124.757.283,27 
Codice: 657398 

ATI Acciona agua s.a. (Capogruppo), Passavant impianti spa, Costruzioni Dondi spa, Giovanni Putignano & 
figli srl 
Indirizzo: Milano (MI) - Via Monte San Genesio, 21 
Ente appaltante: Regione Campania di Napoli 
Oggetto: Procedura aperta. Affidamento della progettazione esecutiva, del coordinamento della sicurezza 
in fase di progettazione e dell'esecuzione dei lavori necessari per la realizzazione dell'intervento 
denominato Grande Progetto — Risanamento ambientale e valorizzazione dei Regi Lagni 
"Rifunzionalizzazione ed adeguamento delle sezioni di trattamento dell'impianto di depurazione di 
Marcianise" attualmente in esercizio, previa acquisizione del progetto definitivo in sede di gara, sulla base 
del progetto preliminare posto a base di gara, predisposto dalla Stazione Appaltante (Regione Campania), 
della realizzazione degli interventi di rifunzionalizzazione e di adeguamento dell'impianto medesimo, della 
gestione dell'impianto e dei collettori comprensoriali per un periodo complessivo di 5 (cinque) anni a 
partire dalla data di consegna del servizio di gestione (che avverrà ad avvenuta approvazione del progetto 
definitivo) e comprensivo del periodo durante il quale sono eseguiti i lavori. Fondi POR Campania FERS 
2007/2013. Asse I. Obiettivo Operativo 1.4. 
Importo: 75.187.255,82 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 18/12/2015 
Termine: 24/11/2014 
Ribasso: 9,96% 
Codice: 656366 



 
 
 

ATI Gruppo Cribari srl (Capogruppo), Viridia s.c. 
Indirizzo: Settimo Torinese (TO) 
Ente appaltante: Patrimonio Città di Settimo Torinese Srl di Settimo Torinese 
Oggetto: Procedura aperta. Procedura di gara a doppio oggetto finalizzata alla selezione di un socio privato 
della costituenda Newco scrl con attribuzione di specifici compiti operativi. 
Importo: 72.024.500,00 
Categoria: OG3 (V    5.164.569), OG6 (II   516.457), OS3 (I    258.228), OS10 (I    258.228), OS24 
(III  1.032.913), OS28 (II   516.457), OS30 (III  1.032.913), OG1 (IV   2.582.284) 
Data aggiudicazione: 28/01/2016 
Termine: 09/12/2015 
Prezzo offerto: 60.177.880,00 
Codice: 717693 

Itinera spa 
Indirizzo: Tortona (AL) - Via Mario Balustra, 15 
Ente appaltante: Infrastrutture Lombarde Spa di Milano 
Oggetto: Procedura aperta. Gara L1401_E00609-LAGO IDRO - Progettazione esecutiva ed esecuzione di 
lavori sulla base del progetto definitivo. Nuove opere di regolazione per la messa in sicurezza del Lago 
d'Idro 
Importo: 33.112.139,47 
Categoria: OG4 (VIII  oltre 15.493.707), OG5 (IV   2.582.284), OG8, OS21 (V    5.164.569) 
Data aggiudicazione: 15/02/2016 
Termine: 09/04/2015 
Prezzo offerto: 21.957.752,81 
Codice: 682347 

Gemmo spa 
Indirizzo: Arcugnano (VI) - Viale Dell'Industria, 2 
Ente appaltante: Aeroporti di Puglia Spa di Bari 
Oggetto: Procedura aperta. Affidamento di servizi integrati per la gestione e manutenzione degli impianti, 
infrastrutture ed edifici degli aeroporti di Bari, Brindisi, Foggia e Grottaglie. 
Importo: 19.296.184,00 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 24/03/2016 
Termine: 20/11/2015 
Prezzo offerto: 18.284.002,20 
Codice: 714626 

 

 

 

 



 
 
ATI Ceprini costruzioni srl (Capogruppo), D'Addetta srl 
Indirizzo: Monterotondo (RM) - Piazza Roma, 5 
Ente appaltante: RFI - Rete Ferroviaria Italiana Spa di Roma 
Oggetto: Procedura ristretta. DAC0.2015.0042 - Esecuzione dei lavori per la Manutenzione Ordinaria e 
Straordinaria delle opere civili della sede ferroviaria e relative pertinenze di giurisdizione della Direzione 
Territoriale Produzione di Bologna di Rete Ferroviaria Italiana SpA. Lotto n.: 3 - Denominazione: 
Manutenzione straordinaria — Lotto 3 Bologna ovest 
Importo: 19.133.500,00 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 14/03/2016 
Termine: Non specificato 
Prezzo offerto: 18.106.911,19 
Codice: 732689 

Costruzioni edili Baraldini Quirino spa 
Indirizzo: Mirandola (MO) - Via Minelli, 14 
Ente appaltante: RFI - Rete Ferroviaria Italiana Spa di Roma 
Oggetto: Procedura ristretta. DAC0.2015.0042 - Esecuzione dei lavori per la Manutenzione Ordinaria e 
Straordinaria delle opere civili della sede ferroviaria e relative pertinenze di giurisdizione della Direzione 
Territoriale Produzione di Bologna di Rete Ferroviaria Italiana SpA. Lotto n.: 1 - Denominazione: 
Manutenzione straordinaria — Lotto 1 Nodo sud 
Importo: 18.125.000,00 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 14/03/2016 
Termine: Non specificato 
Prezzo offerto: 17.049.326,56 
Codice: 732687 

C.c.c. Consorzio cooperative costruzioni 
Indirizzo: Bologna (BO) - Via Emilio Lepido, 182/2 
Ente appaltante: Iren Energia Spa di Torino 
Oggetto: Procedura aperta. Bando suddivido in n. 2 lotti - Gara n. 8708_8709/2015 (in nome e per conto di 
IREN ENERGIA S.p.A. — Teleriscaldamento) — Realizzazione reti di Teleriscaldamento e allacciamenti — 
Gara 8709/2015 - Lotto 2 cig. 649713663C: Territorio del Comune di Torino e comuni limitrofi e del comune 
di Genova 
Importo: 18.007.267,22 
Categoria: OG6 (VIII  oltre 15.493.707) 
Data aggiudicazione: 25/02/2016 
Termine: 12/02/2016 
Prezzo offerto: 9.457.947,22 
Codice: 723340 

 

 

 



 
 
Coop. Viridia s.c. 
Indirizzo: Settimo Torinese (TO) - Strada Cebrosa, 95 
Ente appaltante: Iren Energia Spa di Torino 
Oggetto: Procedura aperta. Bando suddivido in n. 2 lotti - Gara n. 8708_8709/2015 (in nome e per conto di 
IREN ENERGIA S.p.A. — Teleriscaldamento) — Realizzazione reti di Teleriscaldamento e allacciamenti — 
Gara 8708/2015 - Lotto 1 cig. 6496836EA8: Territorio del Comune di Torino e comuni limitrofi 
Importo: 18.003.097,00 
Categoria: OG6 (VIII  oltre 15.493.707) 
Data aggiudicazione: 25/02/2016 
Termine: 12/02/2016 
Prezzo offerto: 8.505.697,10 
Codice: 723338 

ATI Ceprini costruzioni srl (Capogruppo), Scala Virgilio spa 
Indirizzo: Monterotondo (RM) - Piazza Roma, 5 
Ente appaltante: RFI - Rete Ferroviaria Italiana Spa di Roma 
Oggetto: Procedura ristretta. Procedura DAC0.2015.0041 - Esecuzione dei lavori per la Manutenzione 
Ordinaria e Straordinaria delle opere civili della sede ferroviaria e relative pertinenze di giurisdizione della 
Direzione Territoriale Produzione di Firenze di Rete Ferroviaria Italiana SpA — esperita ai sensi 
D.lgs.163/2006,parte III. Lotto 2) Manutenzione straordinaria 
Importo: 16.600.000,00 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 22/03/2016 
Termine: Non specificato 
Prezzo offerto: 15.698.130,30 
Codice: 732520 

ATI Sveco spa (Capogruppo), Triches Enrico & Diego srl 
Indirizzo: Roma - Via Appia Nuova, 59 
Ente appaltante: RFI - Rete Ferroviaria Italiana Spa di Roma 
Oggetto: Procedura ristretta. Procedura DAC0.2015.0041 - Esecuzione dei lavori per la Manutenzione 
Ordinaria e Straordinaria delle opere civili della sede ferroviaria e relative pertinenze di giurisdizione 
dellaDirezione Territoriale Produzione di Firenze di Rete Ferroviaria Italiana SpA — esperita ai sensi 
D.lgs.163/2006,parte III. Lotto 1) Manutenzione straordinaria 
Importo: 14.600.000,00 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 16/03/2016 
Termine: Non specificato 
Prezzo offerto: 13.803.971,50 
Codice: 732519 

 

 

 



 
 
Centro meridionale costruzioni srl 
Indirizzo: Afragola (NA) - Via C. Piccirilli, 19 
Ente appaltante: RFI - Rete Ferroviaria Italiana Spa di Roma 
Oggetto: Procedura ristretta. DAC0.2015.0042 - Esecuzione dei lavori per la Manutenzione Ordinaria e 
Straordinaria delle opere civili della sede ferroviaria e relative pertinenze di giurisdizione della Direzione 
Territoriale Produzione di Bologna di Rete Ferroviaria Italiana SpA. Lotto n.: 2 - Denominazione: 
Manutenzione straordinaria — Lotto 2 Romagna 
Importo: 14.125.000,00 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 30/03/2016 
Termine: Non specificato 
Prezzo offerto: 13.796.501,94 
Codice: 732688 

Lcs servizi srl 
Indirizzo: Letojanni (ME) - Via Monte Bianco c.da Papale 
Ente appaltante: Ministero dell'Economia e delle Finanze - Agenzia del Demanio di Palermo 
Oggetto: Procedura aperta. Bando suddiviso in n. 3 lotti - Affidamento di un Accordo Quadro, di cui all'art. 
59, D.Lgs. 163/2006, per lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria sugli immobili in uso alle 
Amministrazioni dello Stato, nonché su quelli in cui interventi sono gestiti dall'Agenzia del Demanio, ex art. 
12, comma 5. Lotto 1) Lavori no SOA 
Importo: 13.440.000,00 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 15/03/2016 
Termine: 12/05/2015 
RIBASSO: Non specificato 
Codice: 694607 

Intec service srl 
Indirizzo: Venticano (AV) - c/da Illici snc 
Ente appaltante: Ministero dell'Economia e delle Finanze - Agenzia del Demanio di Palermo 
Oggetto: Procedura aperta. Bando suddiviso in n. 3 lotti - Affidamento di un Accordo Quadro, di cui all'art. 
59, D.Lgs. 163/2006, per lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria sugli immobili in uso alle 
Amministrazioni dello Stato, nonché su quelli in cui interventi sono gestiti dall'Agenzia del Demanio, ex art. 
12, comma 5. Lotto 2) Lavori SOA I e II classifica 
Importo: 12.948.000,00 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 15/03/2016 
Termine: 12/05/2015 
RIBASSO: Non specificato 
Codice: 694609 

 

 

 



 
 
ATI Della Buona srl (Capogruppo), D'Addetta srl 
Indirizzo: Pietrasanta (LU) - Via Pollino, 20 
Ente appaltante: RFI - Rete Ferroviaria Italiana Spa di Roma 
Oggetto: Procedura ristretta. Procedura DAC0.2015.0041 - Esecuzione dei lavori per la Manutenzione 
Ordinaria e Straordinaria delle opere civili della sede ferroviaria e relative pertinenze di giurisdizione della 
Direzione Territoriale Produzione di Firenze di Rete Ferroviaria Italiana SpA — esperita ai sensi 
D.lgs.163/2006,parte III. Lotto 4) Manutenzione straordinaria 
Importo: 12.600.000,00 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 22/03/2016 
Termine: Non specificato 
Prezzo offerto: 11.985.970,50 
Codice: 732523 

C.e.m.e.s. spa 
Indirizzo: Pisa (PI) - Via Montelungo, 15/17 
Ente appaltante: RFI - Rete Ferroviaria Italiana Spa di Roma 
Oggetto: Procedura ristretta. Procedura DAC0.2015.0041 - Esecuzione dei lavori per la 
ManutenzioneOrdinaria e Straordinaria delle opere civili della sede ferroviaria e relative pertinenze di 
giurisdizione dellaDirezione Territoriale Produzione di Firenze di Rete Ferroviaria Italiana SpA — esperita ai 
sensi D.lgs.163/2006,parte III. Lotto 3) Manutenzione straordinaria 
Importo: 10.600.000,00 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 16/03/2016 
Termine: Non specificato 
Prezzo offerto: 10.134.580,50 
Codice: 732521 

Abilis consorzio stabile 
Indirizzo: Arezzo (AR) - Via L. Sturzo, 43/e 
Ente appaltante: Sogepu Spa di Città di Castello 
Oggetto: Procedura aperta. Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di realizzazione dell'Impianto 
di pretrattamento, compostaggio e digestione anaerobica, in località Belladanza — 06012 Città di Castello 
(PG). 
Importo: 9.996.606,90 
Categoria: OS14, OG11, OG1, OS21 
Data aggiudicazione: 10/02/2016 
Termine: 07/09/2015 
Prezzo offerto: 9.752.843,47 
Codice: 706908 

 

 

 



 
 
ATI Semataf srl (Capogruppo), Iula Berardino srl, Trs servizi ambiente srl, De Cristofaro srl, Ecosistem srl, 
Sdl group srl, Ecosud srl, Ecobas srl, Bng spa 
Indirizzo: Matera (MT) - Via Germania, Snc - Borgo Venusio 
Ente appaltante: Syndial Spa di San Donato Milanese 
Oggetto: Procedura negoziata. Gara suddivisa in n. 8 lotti - Servizi di pronto intervento ecologico presso i 
siti di ENI SpA , ENI Mediterranea Idrocarburi SpA, Società Ionica Gas, Società Adriatica Idrocarburi SpA. 
Lotto n. 5 «Servizi di pronto intervento ecologico» c/o ENI Mediterranea idrocarburi SpA — Gela 
Importo: 9.300.000,00 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 23/12/2015 
Termine: 03/06/2015 
Prezzo offerto: 7.083.499,10 
Codice: 697659 

ATI Vi.d.r. srl (Capogruppo), Eurofer costruzioni srl 
Indirizzo: Catenanuova (EN) - Via Generale Carlo Alberto Dalla Chiesa, 6 
Ente appaltante: RFI - Rete Ferroviaria Italiana Spa di Roma 
Oggetto: Procedura ristretta. Bando suddiviso in più lotti (6 lotti totali) - DAC0.2015.0046. Esecuzione dei 
lavori per la manutenzione ordinaria e straordinaria delle opere civili della sede ferroviaria e relative 
pertinenze di giurisdizione della direzione territoriale di Palermo di Rete Ferroviaria Italiana SpA. Lotto n.: 1 
- Denominazione: Manutenzione straordinaria-lotto 1 Palermo 
Importo: 9.200.000,00 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 17/03/2016 
Termine: Non specificato 
Prezzo offerto: 8.800.401,22 
Codice: 731501 

Valbasento lavori srl 
Indirizzo: Calciano (MT) - Contrada Parata, 1 
Ente appaltante: CSAI - Centro Servizi Ambiente Impianti Spa di Terranuova Bracciolini 
Oggetto: Procedura aperta. Realizzazione degli interventi per la completa messa in sicurezza idraulica 
dell'area posta a valle della discarica di Podere Rota e delle relative opere connesse e funzionali nel 
Comune di Terranuova Bracciolini e San Giovanni Valdarno con trasferimento di un bene immobile in 
sostituzione parziale del corrispettivo d'appalto. 
Importo: 8.311.094,54 
Categoria: OG3 (V    5.164.569), OG6 (II   516.457), OG8 (IV   2.582.284), OS18-A (II   516.457), OS21 
(II   516.457) 
Data aggiudicazione: 31/03/2016 
Termine: 09/10/2015 
Prezzo offerto: 5.597.490,37 
Codice: 711079 

 

 



 
 
ATI Paolo Beltrami spa (Capogruppo), Iccrea bancaimpresa spa 
Indirizzo: Paderno Ponchielli (CR) - Via IV Novembre, 72 
Ente appaltante: Comune di Orbassano 
Oggetto: Procedura aperta. Attivazione di un Partenariato Pubblico Privato — Leasing, ai sensi dell'art. 160-
bis del D.Lgs. n. 163/2006, concernente la progettazione esecutiva, la riqualificazione, il finanziamento 
nonché la perfetta manutenzione (ordinaria e straordinaria) — per un periodo di 20 (venti) anni — della ex 
scuola «Leonardo Da Vinci» da destinare a Palazzo Comunale. 
Importo: 6.978.992,70 
Categoria: OG2 (III  1.032.913), OG1 (IV   2.582.284), OS28 (III  1.032.913), OS30 (III  1.032.913) 
Data aggiudicazione: 17/12/2015 
Termine: 25/09/2015 
Prezzo offerto: 5.721.660,59 
Codice: 708242 

Milesi Sergio srl 
Indirizzo: Gorlago (BG) - Via Molinara, 6 
Ente appaltante: S.A.C.B.O. Spa - Società per l'Aeroporto Civile di Bergamo di Grassobbio 
Oggetto: Procedura aperta. Ampliamento piazzale sud ovest 
Importo: 6.285.596,49 
Categoria: OS26 (IV   2.582.284), OG3 (III  1.032.913), OG6 (IV   2.582.284), OG11 (I    258.228), OS1 
(III  1.032.913), OS9, OS10, OS23 (I    258.228) 
Data aggiudicazione: 26/01/2016 
Termine: 25/09/2015 
Prezzo offerto: 4.295.981,11 
Codice: 709445 

Cooperativa sociale di solidarietà  promozione  lavoro 
Indirizzo:  
Ente appaltante: Comune di Erbezzo 
Oggetto: Procedura aperta. Progettazione esecutiva, costruzione e gestione di un centro servizi per anziani 
non autosufficienti nel Comune di Erbezzo. 
Importo: 6.229.975,33 
Categoria: OG1 (V    5.164.569), OG11 (IV   2.582.284) 
Data aggiudicazione: 04/01/2016 
Termine: 04/09/2015 
Prezzo offerto: 6.229.475,33 
Codice: 703054 

 

 

 

 

 



 
 
Consorzio stabile Idrabuilding scarl 
Indirizzo: Schio (VI) - Via L. Dalla Via, 3/B/1 
Ente appaltante: Comune di Schio 
Oggetto: Procedura aperta. Lavori di realizzazione del Centro Servizi rientrante nel progetto generale 
«Campus Schio». 
Importo: 5.852.874,20 
Categoria: OG1 (V    5.164.569) 
Data aggiudicazione: 28/12/2015 
Termine: 05/10/2015 
Prezzo offerto: 4.995.662,67 
Codice: 709001 

ATI Vi.d.r. srl (Capogruppo), Eurofer costruzioni srl 
Indirizzo: Catenanuova (EN) - Via Generale Carlo Alberto Dalla Chiesa, 6 
Ente appaltante: RFI - Rete Ferroviaria Italiana Spa di Roma 
Oggetto: Procedura ristretta. Bando suddiviso in più lotti (6 lotti totali) - DAC0.2015.0046. Esecuzione dei 
lavori per la manutenzione ordinaria e straordinaria delle opere civili della sede ferroviaria e relative 
pertinenze di giurisdizione della direzione territoriale di Palermo di Rete Ferroviaria Italiana SpA. Lotto n.: 3 
- Denominazione: Manutenzione straordinaria lotto n.3 unità territoriale Catania 
Importo: 5.800.000,00 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 17/03/2016 
Termine: Non specificato 
Prezzo offerto: 5.548.079,03 
Codice: 731507 

Co.ge.n. srl 
Indirizzo: Campobello di Licata (AG) 
Ente appaltante: RFI - Rete Ferroviaria Italiana Spa di Roma 
Oggetto: Procedura ristretta. Bando suddiviso in più lotti (6 lotti totali) - DAC0.2015.0046. Esecuzione dei 
lavori per la manutenzione ordinaria e straordinaria delle opere civili della sede ferroviaria e relative 
pertinenze di giurisdizione della direzione territoriale di Palermo di Rete Ferroviaria Italiana SpA. Lotto n.: 2 
- Denominazione: Manutenzione straordinaria-lotto n. 2 unità territoriale Caltanissetta 
Importo: 5.500.000,00 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 17/03/2016 
Termine: Non specificato 
Prezzo offerto: 5.066.111,88 
Codice: 731504 

 

 

 

 



 
 
ATI Castalia consorzio stabile s.c.p.a. (Capogruppo), Nico spa, Fo.tra. srl, F.lli Russello srl, Ecologica spa 
Indirizzo: Roma - Via Leonida Bissolati 76 
Ente appaltante: Syndial Spa di San Donato Milanese 
Oggetto: Procedura negoziata. Gara suddivisa in n. 8 lotti - Servizi di pronto intervento ecologico presso i 
siti di ENI SpA , ENI Mediterranea Idrocarburi SpA, Società Ionica Gas, Società Adriatica Idrocarburi SpA. 
Lotto n. 6 «Servizi di pronto intervento ecologico» c/o ENI SpA Downstream & Industrial Operation — Hub 
SudItalia 
Importo: 5.200.000,00 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 24/02/2016 
Termine: 03/06/2015 
Prezzo offerto: 3.684.545,00 
Codice: 697660 

ATI Teseco spa (Capogruppo), Crismani ecologia srl, Sea service srl 
Indirizzo: Pisa (PI) - Via C. L. Ragghianti, 12 
Ente appaltante: Syndial Spa di San Donato Milanese 
Oggetto: Procedura negoziata. Gara suddivisa in n. 8 lotti - Servizi di pronto intervento ecologico presso i 
siti di ENI SpA , ENI Mediterranea Idrocarburi SpA, Società Ionica Gas, Società Adriatica Idrocarburi SpA. 
Lotto n. 7 «Servizi di pronto intervento ecologico» c/o ENI SpA Downstream & Industrial Operation — Hub 
CentroItalia 
Importo: 5.200.000,00 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 08/02/2016 
Termine: 03/06/2015 
RIBASSO: Non specificato 
Codice: 697661 

ATI Petroltecnica srl (Capogruppo), Cavit spa, Prove penetrometriche srl, Sm&s srl, Sepor spa, Trasporto-
Vecchi Zironi srl, Sanpietropetroli di f.lli Zurlo srl 
Indirizzo: Coriano (RN) 
Ente appaltante: Syndial Spa di San Donato Milanese 
Oggetto: Procedura negoziata. Gara suddivisa in n. 8 lotti - Servizi di pronto intervento ecologico presso i 
siti di ENI SpA , ENI Mediterranea Idrocarburi SpA, Società Ionica Gas, Società Adriatica Idrocarburi SpA. 
Lotto n. 8 «Servizi di pronto intervento ecologico» c/o ENI SpA Refining marketing & Chemicals Area 
ItaliaSettentrionale 
Importo: 5.200.000,00 
Categoria: Non specificata 
Data aggiudicazione: 09/02/2016 
Termine: 03/06/2015 
Prezzo offerto: 3.781.210,60 
Codice: 697663 

 

 



 
 
TRA 5.000.000 E 2.500.000 EURO 

3b srl 
Indirizzo: Favara (AG) - Via G. Guarino, 12 
Ente appaltante: A.N.A.S. - Ente Nazionale per le Strade - Compartimento della Viabilità per la Sicilia di 
Palermo 
Oggetto: Procedura aperta. Accordo quadro, ai sensi dell'art. 59, comma 4, del D.lgs. 163/06, per 
l'esecuzione di lavori di manutenzione delle pavimentazioni e della relativa segnaletica orizzontale sulla 
rete stradale di ANAS SPA - Regione Sicilia Centro Manutentorio C delle Autostrade 
Importo: 5.000.000,00 
Categoria: OG3 (V    5.164.569), OS10 (I    258.228) 
Data aggiudicazione: Non specificata 
Termine: 23/02/2016 
Ribasso: 38,01% 
Codice: 723348 

Safe roads srl 
Indirizzo: Misilmeri (PA) 
Ente appaltante: A.N.A.S. - Ente Nazionale per le Strade - Compartimento della Viabilità per la Sicilia di 
Palermo 
Oggetto: Procedura aperta. Accordo quadro, ai sensi dell'art. 59, comma 4, del D.lgs. 163/06, per 
l'esecuzione di lavori di manutenzione delle pavimentazioni e della relativa segnaletica orizzontale sulla 
rete stradale di ANAS SPA - Regione Sicilia Centri Manutentori C e D di Catania 
Importo: 5.000.000,00 
Categoria: OG3 (V    5.164.569), OS10 (I    258.228) 
Data aggiudicazione: Non specificata 
Termine: 02/03/2016 
Ribasso: 38,22% 


